[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 24 июля 2023 года

	                                № 119

	О внесении изменений в Порядок привлечения остатков средств                        с казначейских счетов на единый счет бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  и возврата привлеченных средств на указанные счета

В связи с переводом лицевых счетов бюджета  муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на обслуживание в Отдел № 9 УФК по Ленинградской области (г. Кировск) администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и возврата привлеченных средств на указанные счета, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 09.09.2021 № 120 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 6 Порядка слова «Отдел № 08» заменить на слова «Отдел № 9».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и  распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 15.12.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста (главного бухгалтера) Низову Ксению Эдуардовну.
И.о. главы администрации

           Б.Б. Гласман

Разослано: в дело, комитет финансов Киришского муниципального района, бухгалтерия.